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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 31 de Mayo de 2025

(Cifras

Hacienda Pablica/
Patrimonio
Cont:ribuido

en pescs)

Hacienda Pablica/

Hacienda Pablica/

Exceso ©

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant.

del Ejercicio

Actualizacidén de la
Hacienda Pablica /
Patrimonio /

TOTAL

~33,967,866.84
36,929,362.63

3.1¢
-70,897,232,83

~33,967,866.84

124,096,537.90

121, 932, 738,34
0.00

0.00
2,163,799.56

124,096,537.90
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84,846,266,70

84,846,266.70

84,846,266.70

0.00

0.00
0.00

0.00

-33,967,866,84
36,929,362,03
3.16
-70,897,232,83
208,942,804,60
84,846,266.70
121,9832,738.34
0.00

0.00
2,163,759.5¢

0.00

0.00
0.00
174,974,937.76
0.00
0.00

0.00
0.00
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Hacienda Piblica / Patrimonic Neto
Final 2025
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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

44,551, 604.50 -86,720,385.03

-1,904,618.33

44,551,604.50 -84,846,266.70

0.00

0.00

30,500.00

-33,967,866.84 168,648,142.40 -1,874,118.33

0.00
0.00
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HUEJOTZINGO, PUEBLA
2024 - 2027
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TESORERIA
MUNICIPAL

HUEJOTZINGO, PUEBLA
2024 - 2027

-42,168,780.
-1,904,618.
-40,294,662.
0.
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30,500.

132,806,157.
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